
COMUNE DI BUSTO GAROLFO

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

O R I G I N A L E

CITTA' METROPOLITANA DI MILANO

APPROVAZIONE SCHEMA DI CONVENZIONE CON ASSOCIAZIONE 
"GRUPPO ANZIANI E PENSIONATI A.P.S." DI BUSTO GAROLFO. PERIODO 
1.1.2025 - 31.12.2029.

Nr. Progr.

Seduta NR.

 19 

25/02/2025

 8 

Data

L'anno DUEMILAVENTICINQUE questo giorno VENTICINQUE del mese di FEBBRAIO alle ore 
17:30 convocata con le prescritte modalità, NELLA SOLITA SALA DELLE ADUNANZE si è riunita la 
Giunta Comunale.

Fatto l'appello nominale risultano:

PresenteCognome e Nome Carica

SRIGIROLI GIOVANNI PRESIDENTE

SMILAN ANDREA ASSESSORE

SBIONDI SUSANNA ASSESSORE

SRE' VALENTINA ASSESSORE

SCARNEVALI STEFANO ASSESSORE

SDIANESE DANIELE ASSESSORE

TOTALE Presenti:  6 TOTALE Assenti:  0

Partecipa il SEGRETARIO GENERALE del Comune, il dott.ssa TERESA LA SCALA.

In qualità di SINDACO, il Sig.  RIGIROLI GIOVANNI assume la presidenza e, constatata la legalità 
della adunanza, dichiara aperta la seduta invitando la Giunta a deliberare sull'oggetto sopra 
indicato.



DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE N. 19 DEL 25/02/2025 

 

OGGETTO: 

APPROVAZIONE SCHEMA DI CONVENZIONE CON ASSOCIAZIONE "GRUPPO ANZIANI 

E PENSIONATI A.P.S." DI BUSTO GAROLFO. PERIODO 1.1.2025 - 31.12.2029. 

 

L’Assessore Stefano Carnevali è presente da remoto, ai sensi del Regolamento approvato con 

deliberazione consiliare n. 21 del 29.04.2022. 

 

LA GIUNTA COMUNALE 

Premesso che è intenzione del Comune di Busto Garolfo dare prosecuzione ai servizi garantiti dalle 

organizzazioni di volontariato/associazioni di promozione sociale con lo scopo di perseguire l’interesse 

generale della comunità alla promozione umana nonché la realizzazione dei principi di universalità, 

solidarietà, efficienza economica e adeguatezza, valorizzando la funzione sociale dell'attività di volontariato 

come espressione di partecipazione e solidarietà volta a supportare i cittadini, attraverso programmi ed 

iniziative volte alla promozione del benessere e alla socializzazione considerando l’apporto dei volontari 

come un valido sussidio; 

 Rilevato che l’Amministrazione Comunale ha identificato nell’associazione denominata “Gruppo 

Anziani e Pensionati di Busto Garolfo A.P.S.”, riconosciuta nella sua unicità e peculiarità di rappresentare a 

livello locale gli anziani e pensionati di Busto Garolfo, attraverso la coetaneità, le reti relazionali dei cittadini 

anziani, le loro esigenze e aspettative;  

Valutato che nel corso degli anni la predetta Associazione si è mostrata valida nell’organizzazione di 

attività ed iniziative di integrazione sociale e animazione, a favore delle persone anziane, assolvendo alla 

funzione di prevenire l’isolamento della persona anziana e a favorire iniziative volte alla promozione del 

benessere in termini preventivi; 

 Considerato che l’Associazione denominata Gruppo Anziani e Pensionati di Busto Garolfo A.P.S., si 

è costituita giuridicamente con atto del notaio Fenaroli in Legnano via Giolitti, 2 il giorno 15.05.1996 

repertorio n° 75420 raccolta n° 12165, registrato a Legnano il 28.05.1996; 

Visto il nuovo Statuto dell’Associazione approvato il 20.9.2019, ai sensi del D. Lgs. 3 luglio 2017, n. 

117 Codice del Terzo Settore; 



DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE N. 19 DEL 25/02/2025 

 

 Visto che l’Associazione denominata Gruppo Anziani e Pensionati di Busto Garolfo A.P.S. è 

affiliata all’ANCESCAO (Associazione Nazionale dei Centri Sociali Comitati Anziani e Orti) riconosciuta in 

data 04 Marzo 1994 con Decreto Ministeriale n° 559/c-4749-1200 a (113); 

Considerato che in data 31.12.2024 è scaduta la convenzione vigente con la predetta associazione; 

Dato atto pertanto, della volontà di stipulare una nuova Convenzione che tenga conto, tra l’altro, 

dell’assegnazione della sede sita in Busto Garolfo P.zza Diaz, 1 (cortile Municipio) come da allegate 

planimetrie; 

 Visti e richiamati: 

 La Legge 328/2000 "Legge quadro per la realizzazione del sistema integrato di interventi e servizi 

sociali"; 

 Il D. Lgs. 3 luglio 2017, n. 117 Codice del Terzo Settore, ed in particolare gli artt. 56 e 71, che 

prevedono la possibilità per le amministrazioni pubbliche di sottoscrivere convenzioni con le 

organizzazioni di volontariato/associazioni di promozione sociale e di concedere in comodato beni 

mobili e immobili di loro proprietà, non utilizzati per fini istituzionali, agli Enti del Terzo Settore (ad 

eccezione delle imprese sociali) per lo svolgimento delle loro attività istituzionali; 

 Lo Statuto Comunale; 

 Il DUP 2025/2027 in cui nella sezione obiettivi strategici, rispetto all’area anziani;  

 Il “Regolamento per la disciplina dell’uso degli immobili comunali” con particolare riferimento agli 

artt. 7, 12 e 14, ai sensi dei quali: 

1. è possibile concedere in uso gratuito locali comunali quando previsto espressamente da leggi; 

2. può prescindersi dalla necessità di specifica preventiva pubblicazione di Avviso quando 

l’assegnazione dei locali venga disposta nell’ambito di più ampia convenzione con l’Ente locale, 

con particolare riferimento all’art. 7 della Legge 11/08/1991, n. 266 e succ. mod. ed integr.; del 

pari, si prescinde dalla preventiva pubblicazione di Avviso qualora l’assegnazione dei locali, 

diversi da quelli già in uso dal Privato, venga disposta per esigenze dell’Amministrazione 

comunale.  

3. alle Associazioni di volontariato e di promozione sociale, iscritte negli appositi albi ed elenchi, è 

possibile abbattere il costo delle utenze nella misura massima del 100% dell’ammontare 

complessivo,  laddove  sia  riscontrata  una  particolare  finalità  sociale;  



DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE N. 19 DEL 25/02/2025 

 

 Il vigente Regolamento per la concessione in uso degli immobili e delle attrezzature inerenti l’area 

feste, siti presso il parco comunale di via Mazzini, per manifestazioni pubbliche, approvato con 

deliberazione del Consiglio Comunale n. 7 del 26.3.2015; 

 

Considerato che il Comune intende affidare alla predetta associazione diverse attività a favore della 

popolazione anziana, meglio dettagliate nell’allegata convenzione; 

Vista la bozza della nuova convenzione, allegata quale parte integrante e sostanziale del presente 

atto, tra il Comune di Busto Garolfo e l’Associazione denominata Gruppo Anziani e Pensionati di Busto 

Garolfo A.P.S. per il periodo dall’ 1.01.2025 al 31.12.2029, in cui si prevedono, tra i contenuti essenziali: la 

durata, la descrizione dei servizi richiesti, gli impegni reciproci, l’importo massimo del contributo 

riconosciuto a titolo di rimborso spese effettivamente sostenute e documentate, l’assegnazione in comodato 

gratuito della sede, sita nel cortile del Municipio; 

Considerato che la predetta bozza è stata condivisa in diversi incontri; 

Visto l’art. 4 comma 1 punto A del vigente Regolamento per la concessione di finanziamenti e 

benefici economici a soggetti pubblici e privati (ex art. 12 Legge 241/90), approvato con deliberazione del 

Consiglio Comunale n. 86 del 20.12.2001; 

 Atteso pertanto che il Comune, nell’interesse di promuovere attività a favore della popolazione 

anziana, riconoscendo all’Associazione Gruppo Anziani e Pensionati di Busto Garolfo A.P.S. una funzione 

sociale, prevede di: 

 di riconoscere all’associazione un contributo annuo di € 3.000,00, importo disponibile al cap. 

10454/292 codice del piano dei conti finanziario integrato U.1.04.02.05.99 Missione 12 Programma 

5 nel bilancio pluriennale; 

 di riconoscere un abbattimento del 100% delle spese relative alle utenze ed ai consumi dell’Area 

Feste per i periodi previsti dall’art. 3 della convenzione in oggetto; 

 di riconoscere un abbattimento del 100% delle utenze e dei consumi relativi alla sede associativa 

come previsto dall’art. 5 della convenzione allegata; 

 di riconoscere l’abbattimento del 100% del canone di concessione della sede associativa; 

 di esentare, in deroga al regolamento comunale,  il versamento della cauzione del 10%; 



DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE N. 19 DEL 25/02/2025 

 

 

Considerato quindi che, oltre al contributo annuo di € 3.000,00,  in virtù dell’abbattimento del 

canone di concessione della sede e delle utenze si configura per l’Associazione un ulteriore beneficio 

economico quantificato in  € 2.345 indicativi; 

Visti i pareri favorevoli in merito alla regolarità tecnica e contabile espressi ai sensi dell’art.49 del D. 

Lgs. n. 267 del 18.08.2000 dai rispettivi Responsabili di area; 

Visto l’art. 42 del Decreto Legislativo n. 267 del 18.08.2000 – Testo Unico degli Enti Locali; 

Acquisito il parere favorevole dal punto di vista tecnico espresso dalla Responsabile dell’Area 

Promozione della Persona; 

 Acquisito il parere favorevole dal punto di vista contabile espresso dalla Responsabile dell’Area 

Attività Finanziarie; 

Con votazione unanime favorevole, espressa in forma palese, 

 

D E L I B E R A 

1. di approvare l’allegata bozza di convenzione tra il Comune di Busto Garolfo e l’Associazione 

denominata Gruppo Anziani e Pensionati di Busto Garolfo A.P.S. per il periodo dal 1.01.2025 al 

31.12.2029; 

2. di riconoscere all’associazione un contributo annuo di € 3.000,00, importo disponibile al cap. 

10454/292 codice del piano dei conti finanziario integrato U.1.04.02.05.99 Missione 12 Programma 

5 nel bilancio pluriennale; 

3. di riconoscere un abbattimento del 100% delle spese relative alle utenze ed ai consumi dell’Area 

Feste per i periodi previsti dall’art. 3 della convenzione in oggetto; 

4. di riconoscere un abbattimento del 100% delle utenze e dei consumi relativi alla sede associativa 

come previsto dall’art. 5 della convenzione allegata; 

5. di riconoscere l’abbattimento del 100% del canone di concessione della sede associativa, ubicata 

presso il cortile del Municipio; 

6. di demandare alla Responsabile dell’Area Promozione della Persona, la sottoscrizione della 

Convenzione e di demandare alla stessa l’adozione degli atti necessari e conseguenti la presente 

deliberazione. 



DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE N. 19 DEL 25/02/2025 

 

Successivamente,  

LA GIUNTA COMUNALE 

 Attesa la necessità di dare immediata attuazione a quanto precedentemente deliberato; 

 Visto il 4^ comma dell’art. 134 del D.Lgs n. 267/2000; 

 Con votazione unanime favorevole, espressa in forma palese, 

 

D E L I B E R A 

 

 Di dichiarare il presente atto immediatamente eseguibile. 



DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE NR. 19 DEL 25/02/2025

Letto, approvato e sottoscritto.

IL SINDACO IL SEGRETARIO GENERALE

GIOVANNI RIGIROLI DOTT.SSA TERESA LA SCALA

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del "Codice 
dell'amministrazione digitale" (D.Leg.vo 82/2005).



COMUNE DI BUSTO GAROLFO

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

CITTA' METROPOLITANA DI MILANO

O R I G I N A L E

Numero Delibera 19 del 25/02/2025

PARERI DI CUI ALL' ART. 49 DEL TUEL - D. LGS. 267/2000

Per  quanto  concerne  la  REGOLARITA' TECNICA  esprime  parere:

FAVOREVOLE

APPROVAZIONE SCHEMA DI CONVENZIONE CON ASSOCIAZIONE "GRUPPO ANZIANI E 
PENSIONATI A.P.S." DI BUSTO GAROLFO. PERIODO 1.1.2025 - 31.12.2029.

OGGETTO

IL RESPONSABILE DI AREA

MARINELLA ZAMBRANO

Data   21/02/2025

Per quanto concerne la REGOLARITA' CONTABILE esprime parere:

FAVOREVOLE

IL RESPONSABILE SERVIZI FINANZIARI

LILIANA BENEDETTO

Data   21/02/2025

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del "Codice 
dell'amministrazione digitale" (D.Leg.vo 82/2005).



CONVENZIONE 
tra il

  Comune di Busto Garolfo
e l’associazione denominata

“Gruppo Anziani e Pensionati Busto Garolfo A.P.S.”
Periodo  01.01.2020 – 31.12.2024

L’anno 2025, il giorno 01 del mese di gennaio tra il Comune di Busto Garolfo (MI), P.zza Diaz,1 C.F.  
00873100150,  rappresentato  dalla  Responsabile  dell’Area  Promozione  della  Persona  Dott.ssa  Paola 
Chiara  Bottazzi,  nominata  con Decreto  Sindacale  n.15  del  21.5.2019,  esecutivo  ai  sensi  di  Legge  e 
l’Associazione  denominata  “Gruppo  Anziani  e  Pensionati  Busto  Garolfo  A.P.S.”  con  sede  a  Busto 
Garolfo in P.zza Diaz, 1, Cod. Fisc. 92019150157 in persona del suo presidente e rappresentante legale 
Sig. ………… nato a …………….. il ……. e residente a ………….. Cod. Fisc. …………………….

premesso che
 l’Amministrazione Comunale di Busto Garolfo, nell’ambito della propria programmazione a favore 

della popolazione anziana ed in attuazione delle direttive del piano Socio-assistenziale della Regione 
Lombardia, intende promuovere momenti ricreativi, culturali, formativi e iniziative di solidarietà atti a 
favorire l’aggregazione, il benessere, la socializzazione degli anziani stessi, nonché il superamento 
della  solitudine,  dell’emarginazione  e  di  eventuali  aspetti  degenerativi  tipici  della  terza  età, 
utilizzando al meglio tutte le strutture  ed energie sociali disponibili;

 l’Amministrazione  Comunale  ha  identificato  nell’associazione  denominata  “Gruppo  Anziani  e 
Pensionati Busto Garolfo A.P.S.”  una risorsa sociale con cui collaborare per il raggiungimento degli 
obiettivi citati in premessa;

 l’Associazione si è costituita giuridicamente con atto del notaio Fenaroli in Legnano via Giolitti, 2 il  
giorno 15.05.1996 repertorio n° 75420 raccolta n° 12165, registrato a Legnano il 28.05.1996;

 l’Associazione  è  affiliata  all’ANCESCAO  (Associazione  Nazionale  dei  Centri  Sociali  Comitati 
Anziani e Orti) riconosciuta in data 04 Marzo 1994 con Decreto Ministeriale n° 559/c-4749-1200 a 
(113);

 l’Associazione svolge nella propria autonomia organizzativa un servizio sociale di pubblico interesse 
senza fini di lucro gestendo iniziative culturali, di svago, di incontro e di solidarietà in conformità al  
già citato Piano regionale Socio-assistenziale e secondo gli indirizzi dell’Amministrazione Comunale;

 lo statuto dell’associazione denominata “Gruppo Anziani e Pensionati Busto Garolfo A.P.S.” assicura 
la  massima  partecipazione  della  cittadinanza  anziana  e  garantisce  di  perseguire  scopi  e  finalità 
conformi agli indirizzi di intervento dell’Amministrazione per il settore anziani.

 il D.lgs. 3 luglio 2017, n. 117,  Codice del Terzo settore, a norma dell'articolo 1, comma 2, lettera b),  
della legge 6 giugno 2016, n. 106, riconosce il valore e la funzione sociale degli enti del Terzo settore, 
dell'associazionismo, dell'attività di volontariato e della cultura e pratica del dono quali espressione di 
partecipazione, solidarietà e pluralismo, ne promuove lo sviluppo salvaguardandone la spontaneità ed 
autonomia, e ne favorisce l'apporto originale per il perseguimento di finalità' civiche, solidaristiche e 
di  utilità'  sociale,  anche  mediante  forme  di  collaborazione  con  lo  Stato,  le  Regioni,  le  Province 
autonome e gli enti locali;

 la suddetta Associazione ha approvato il nuovo Statuto, nell’Assemblea straordinaria dei Soci in data  
29.9.2019 ai sensi del D.Lgs n° 117/2017 ed è iscritta al Registro Provinciale e Regionale delle APS 
al n° MI_295.

Visti:
 l’art. 118 della Costituzione Italiana
 l’articolo 12 della legge 7 agosto 1990, n. 241;

1



 il Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267;
 la Legge 104/92
 la LR 1/2008 
 lo Statuto del Comune di Busto Garolfo;
 il Regolamento per la disciplina dell’uso degli immobili comunali
 il Regolamento per la concessione di finanziamenti e benefici economici a soggetti pubblici e privati

Tutto ciò premesso, che costituisce parte integrante e sostanziale del presente atto,

SI CONVIENE E SI STIPULA QUANTO SEGUE

Art. 1 
OGGETTO CONVENZIONE

Il Comune di Busto Garolfo intende procedere alla stipula di una convenzione con l’ Associazione di  
Promozione  Sociale/denominata  “Gruppo Anziani  e  Pensionati  Busto  Garolfo  A.P.S.”  iscritta 
nell’apposito registro regionale, per la gestione delle seguenti attività:

Art. 2
ATTIVITA’ E  PROGETTI DELL’ASSOCIAZIONE

1. Per il raggiungimento degli obiettivi citati in premessa l’associazione denominata “Gruppo Anziani e 
Pensionati Busto Garolfo A.P.S.” collabora con il Comune nell’organizzazione e gestione di  attività 
culturali, ricreative, formative.

2. Le iniziative oggetto di collaborazione verranno programmate di comune accordo con la stesura di un 
calendario annuale delle attività, reciprocamente definito entro il mese  precedente a quello nelle quali 
le medesime dovranno svolgersi. 

3. In particolare, l’Associazione Gruppo Anziani e Pensionati Busto Garolfo A.P.S. in piena autonomia 
ed in raccordo con l’Ufficio Servizi Sociali, s’impegna ad organizzare e gestire le seguenti attività che 
il Comune riconosce di interesse per la propria popolazione:
 Organizzazione  di  soggiorni  climatici,  di  gite  culturali  e  turistiche,  di  feste  ricorrenti  e 

significative, di intrattenimenti culturali e musicali.
 Organizzazione dell’annuale Festa dei Nonni dedicata ad anziani.
 Compartecipazione alle iniziative volte alla promozione del benessere e della salute nell’anziano 

quali:  screening  di  prevenzione  di  patologie  della  terza  età,  campagna  di  vaccinazioni 
antinfluenzale, ecc;

 Promozione  del  ruolo  educativo  degli  anziani  verso  le  generazioni  più  giovani,  sostenendo 
iniziative e servizi che favoriscono l’incontro fra le generazioni;

 Adesione al progetto sportivo europeo “Migliori Anni”

Art. 3
UTILIZZO BENI COMUNALI

Per consentire all’Associazione di svolgere le iniziative promosse in attuazione di quanto previsto 
dal presente accordo, il Comune concede alla medesima l’uso gratuito dei seguenti beni secondo le 
modalità e tempi a fianco di ciascuno riportate:
a) Area Feste: dal 30 luglio al 2 Settembre di ogni anno. In caso di affidamento in concessione 

dell’area l’utilizzo sarà concordato con l’operatore affidatario.
b) Sala Civica: almeno n° 4 giorni all’anno per consentire l’assolvimento di compiti statutari 

quali  Assemblea  dei  Soci  e  riunioni  con  l’Ancescao  (Associazione  Nazionale  dei  Centri 
Sociali  Comitati  Anziani  e  Orti)  e  per  il  ricorrente  intrattenimento  ludico  musicale  che 

2



risponda  all’esigenza  di  aggregazione  della  terza  età  grazie  alla  polivalenza  della  Sala 
Consigliare in Via Magenta.

L’uso dei predetti beni da parte dell’Associazione dovrà, in ogni caso, essere compatibile con le 
finalità di pubblica fruizione insite nella natura dei beni medesimi, fermo restando che l’eventuale 
somministrazione di alimenti e bevande dovrà avvenire nel rispetto delle normative vigenti senza 
configurarsi come pubblico esercizio.
Sarà a carico dell’Associazione la manutenzione ordinaria dell’Area e delle strutture concesse ed i 
costi relativi salvo la possibilità di abbattimento ai sensi dell’art. 4 del regolamento dei contributi  
economici.

Art. 4
OBBLIGHI RECIPROCI FRA LE PARTI

1. Le  attività  debbono  essere  realizzate  assicurando  il  pieno  rispetto  delle  norme  di  legge  e  di 
regolamenti in materia.

2. L’Associazione, nella collaborazione con il Comune prevista dal presente atto, s’impegna:
a) a presentare i suoi bilanci annuali, preventivi e consuntivi, nonché relazioni e rendiconti economici 
riferiti alle iniziative programmate con il Comune;
b) a stipulare un contratto di assicurazione, con adeguati massimali, per la responsabilità civile per 
danni a persone o cose conseguenti dallo svolgimento delle iniziative di collaborazione, ivi compresi i 
danni che potessero essere arrecati ai beni comunali utilizzati dall’Associazione;
c)  a  tenere  indenne  il  Comune  da  eventuali  danni  arrecati  a  persone  o  cose  per  le  iniziative  di 
collaborazione svolte dall’Associazione,  qualora il  danno per qualsiasi  motivo non fosse  risarcito 
dalla compagnia assicuratrice;
d) ad assicurare i volontari impiegati nelle attività di collaborazione contro eventuali infortuni che gli 
stessi dovessero subire;
e) a riconsegnare al termine di ogni iniziativa, i beni comunali utilizzati dall’Associazione, nello stato 
d’uso in cui si trovano all’atto della consegna;

3. A fronte di gravi violazioni di legge o inadempienze l’Amministrazione potrà revocare la presente 
convenzione e richiedere la restituzione immediata dei locali con il solo onere della contestazione 
scritta e del preavviso di 30 giorni.

Art. 5
SEDE ASSOCIATIVA

Il Comune, per favorire lo svolgimento delle attività dell’associazione concede all’Associazione come 
sede associativa i locali nel cortile interno del Municipio e un locale adibito a deposito. Tali spazi sono 
identificati  nelle planimetrie allegate alla  presente convenzione;  per  l’uso di tali  spazi l’Associazione 
pagherà al Comune un canone di concessione annuo, pari ad € 1.974,00 per la sede, salvo possibilità di  
abbattimento ai sensi dell’art. 11 del Regolamento sugli immobili, da versarsi in unica rata entro il mese 
di Novembre.
Sono a carico della Amministrazione Comunale la manutenzione straordinaria della struttura e degli spazi 
esterni e le utenze relative a: riscaldamento, energia elettrica, fornitura acqua, ivi comprese le utenze 
dell’area feste durante l’eventuale gestione nel mese di agosto;
Le spese telefoniche, di connessione internet, l’utenza relativa alla Tari e la manutenzione ordinaria, sono 
a carico dell’Associazione come previsto dall’art. 3 del già citato Regolamento.
L’Associazione garantisce che gli usi delle aree e degli immobili concessi non saranno in contrasto con la  
Convenzione, con il proprio Statuto e con le normative vigenti. 

Art. 6

CONTRIBUTO
Per favorire lo svolgimento delle attività previste dall’art. 2, l’Amministrazione Comunale interviene a 
parziale  sostegno  degli  oneri  gestionali  ed  organizzativi  con  una  quota  annua  pari  ad  €  3.000,00. 
L’importo sarà liquidato entro il mese di Ottobre, di ogni anno.

3



Art.7
DURATA CONVENZIONE

La presente convenzione è  valida  sino al  31 Dicembre 2029.  E’  ammessa per   entrambi le  parti  la  
possibilità di recedere con un preavviso scritto di tre mesi. 

Art. 8
NOMINA ORGANO DI COLLEGAMENTO

In  qualità  di  organo  di  collegamento  fra  il  Comune  e  l’Associazione  sono  nominati  i  dipendenti  
dell’Ufficio Servizi Sociali e Politiche Giovanili.

Busto Garolfo, 01.01.2025

Letto, approvato e sottoscritto.

   Il Presidente del Gruppo Anziani e Pensionati        la Responsabile dell’Area Promozione della Persona
                      ………………….       Dott.ssa Marinella Zambrano 

4


		2025-03-03T08:36:19+0100
	GIOVANNI RIGIROLI


		2025-03-03T08:43:04+0100
	Teresa La Scala




